[bookmark: _GoBack]e pari uroj te jeni mire. Une jam N. B, gazetare e BIRN Albania. Po ju kontaktoj nisur nga nje shkrim i yni i meparshem ne lidhje me lajmet dhe postimet ne shqip te rrjetit online Pravda , qe permbajne nder te tjera dezinformim dhe propaganden pro-Ruse. Nuk e di nese jeni ne dijeni te kesaj "webpage", por me shume informacione mund te gjeni dhe tek shkrimi yne (linku i bashkangjitur me lart).

Do donim te kishim nga ju nje koment nese keni marre apo jeni duke marre masa per te kundershtuar dezinformimin/propaganden "pro-Kremlin" qe po shperndahet nga kjo faqe edhe ne gjuhen shqipe?

Duke ju falenderuar paraprakisht,
 
